РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОГАТОВСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2-11-16,  2-12-22 , факс 2-16- 19
_____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области

	«16» июня 2016 года
	                                     № 12

	        Об утверждении графика обучения членов участковых избирательных комиссий муниципального района Богатовский Самарской области

Во исполнение письма Избирательной комиссии Самарской области от 15.06.2016 № 01-17/627-04 и в рамках организации, подготовки к выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ седьмого созыва и депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва в целях повышения профессиональной подготовки и обучения членов участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Богатовского района
РЕШИЛА:

    Утвердить график обучения членов участковых избирательных комиссий муниципального района Богатовский Самарской области  по вопросам подготовки и проведения выборов 18 сентября 2016 года (график прилагается).

Председатель комиссии _______________                    Горшков Ю.А.
                                                                                  подпись                                                        (фамилия,  инициалы)

Секретарь                    	_______________                       Попова Н.Н.
                                                     		  подпись                                                        (фамилия,  инициалы)

МП

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2

-

11

-

16

,

2

-

12

-

22

, факс 2

-

16

-

19

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

территориальной

избирательной комиссии

Бога

товского района

Самарской области

«

16

»

июня

201

6

года

№

12

О

б утверждении графика обучения членов участковых

избирательных комиссий муниципального района Богатовский

Самарской области

В

о исполнение

письма

И

збирательной комиссии Самарской обла

сти от

15.06.2016 № 01

-

17/627

-

04 и

в

рамках организации

,

подготовки к выборам

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ

седьмого созыва

и депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва в целях п

овышения

профессиональной подготовки и обучения членов участковых избирательных

комиссий

, т

ерриториальная избирательная комиссия Богатовского района

РЕШИЛА:

Утвердить график обучения членов участковых избирательных комиссий

муниципального района Бог

атовский Самарской области

по вопросам

подготовки и проведения выборов 18 сентября 2016 года (график прилагается).

Председатель комиссии _______________

Горшков Ю.А.

подпись

(фамилия,  инициалы)

Секретарь

_______________

Попова Н.Н.

подпись

(фамилия,  инициалы)

МП